(TRINTA) PERGUNTAS, APLICADOS POR MEIO DE ENTREVISTAS PESSOAIS 
DOMICILIARES COM AMOSTRA DE 450 (QUATROCENTOS E CINQUENTA) 
ENTREVISTADOS. 

O fornecedor TRACKING PESQUISAS LTDA, inscrita no CNPJ: 53.562.968/0001-78, 

apresentou proposta com o valor total R$ 14.866,00 (Quatorze mil e oitocentos e sessenta e seis 

reais). o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto demandado, 

apresentou toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e 

trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de preços,